
 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.1/9 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE 
Odbor životního prostředí 
náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579 
344 20 Domažlice 
 
Spis. značka: OŽP-779/2024 
Číslo jednací: MeDO-79098/2023-Hos-DS 
Počet listů: 5 
Počet příloh: 0 
Vyřizuje: Ing. Karolína Hošková 
Telefon: 379 719 264 
E-mail: karolina.hoskova@mesto-domazlice.cz 
Datum: 16.01.2024 

 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ O POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

 

Obec Úboč, IČO 00572471, Úboč č.p. 60, 345 43  Koloveč 

(dále jen "stavebník") podal dne 24.11.2023  

 

1)  žádost o vydání povolení k nakládání s vodami 

- k vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí 

Název kraje Plzeňský kraj 
Název obce Úboč 
Identifikátor katastrálního území 772551 
Název katastrálního území Úboč 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí parc. č. 1880 v katastrálním území Úboč 
Číselný identifikátor vodního toku 10100099 
Název vodního toku Merklínka 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-02-0850-0-00 
Říční km vodního toku 36,5 
Útvar povrchových vod BER_0260 Merklínka od pramene po ústí do toku 

Radbuza 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy 
Umístění jevu vůči břehu  levý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1100377, 847998 (výustní objekt) 

 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.2/9 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí 

Druh vypouštěných vod  splaškové 
Druh recipientu vodní tok - Merklínka IDVT 10100099 
Související vodní dílo čistírna odpadních vod, kanalizace, čerpací stanice, 

odbočky 
Účel povoleného nakládání s vodami odkanalizování obce Úboč 
  
Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 
Průměrné povolené 0,21 l/s 
Maximální povolené 1,77 l/s 
Maximální měsíční povolené 0,837 tis. m3/měs. 
Roční povolené 6,57 tis. m3/rok 
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 
Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 
Časové omezení platnosti povolení do 31.01.2034 
Velikost zdroje znečištění v EO 150 
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod       - pro trvalý provoz 
a) BSK5 t/r 0,12 t/r 
b) CHSKCr t/r 0,51 t/r 
c) NL t/r 0,15 t/r 
a) BSK5 Hodnota "p" 30 mg/l 
    BSK5 Hodnota "m" 50 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota "p" 110 mg/l 
    CHSKCr Hodnota "m" 170 mg/l 
c) NL Hodnota "p" 40 mg/l 
    NL Hodnota "m" 60 mg/l 
  
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod       - pro zkušební provoz 
a) BSK5 t/r 0,15 t/r 
b) CHSKCr t/r 0,69 t/r 
c) NL t/r 0,19 t/r 
a) BSK5 Hodnota "p" 40 mg/l 
    BSK5 Hodnota "m" 80 mg/l 
b) CHSKCr Hodnota "p" 150 mg/l 
    CHSKCr Hodnota "m" 220 mg/l 
c) NL Hodnota "p" 50 mg/l 
    NL Hodnota "m" 80 mg/l 
Časové omezení platnosti povolení po dobu 12 měsíců od uvedení stavby ČOV do zkušebního 

provozu 
  
Uložená měření  
Je uloženo měření množství vypouštěných 
odpadních vod ANO 
Počet kontrolních profilů měření množství 1 (v měrném objektu - Parshallův žlab) 
Je uloženo sledování jakosti vypouštěných 
odpadních vod ANO 
Počet kontrolních profilů sledování jakosti 1 (v měrném objektu - Parshallův žlab) 
Četnost sledování - pro trvalý provoz - 4x ročně s rovnoměrným rozložením 

v průběhu roku, tzn. v přibližném intervalu 3 měsíců 
- pro zkušební provoz – 12x ročně s rovnoměrným 
rozložením v průběhu roku, tzn. v přibližném intervalu 1 
měsíce 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.3/9 
 

Ukazatele sledování - pro trvalý provoz – BSK5, CHSKCr, NL 
- pro zkušební provoz - BSK5, CHSKCr, NL, Pcelk, N-NH4+ 

Typ vzorků  dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích 
vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut 

Způsob provádění rozborů vzorků dle příslušných technických norem 
Předávání výsledků měření vodoprávnímu 
úřadu 

dle platné legislativy (nyní prostřednictvím ISPOP), a to 
vždy k 28.2. kalendářního roku za rok předcházející 

 

2)  žádost o vydání společného povolení 

- podle § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s § 115 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu vodního díla, na akci:  

„Splašková kanalizace a ČOV, Úboč“ 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí 

Název kraje Plzeňský kraj 
Název obce Úboč 
Identifikátory katastrálních území 772551 
Názvy katastrálních území Úboč 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

parc. č. 1876 (trvalý travní porost), 1880 (vodní plocha), 
1872 (ostatní plocha), 1749/4 (ostatní plocha), 1098/1 
(vodní plocha), 1779/1 (ostatní plocha), 167/2 (trvalý 
travní porost), 1861 (trvalý travní porost), 1860/6 (trvalý 
travní porost), 1859 (trvalý travní porost), 150/3 (ostatní 
plocha), 1852 (ostatní plocha), 1741/23 (zahrada), 1741/19 
(ostatní plocha), 1754/1 (ostatní plocha), 65 (ostatní 
plocha), 1741/1 (ostatní plocha), 1743/1 (ostatní plocha), 
1749/1 (ostatní plocha), 1778/1 (ostatní plocha), 836/5 
(ostatní plocha), 2250 (ostatní plocha), 1985/1 (ostatní 
plocha), 835/1 (ostatní plocha), 1768/8 (ostatní plocha), 
1741/6 (ostatní plocha), 1741/21 (ostatní plocha), 2147 
(ostatní plocha), 105 (ostatní plocha), 1741/4 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Úboč 

Číselný identifikátor vodního toku 10100099 
Název vodního toku Merklínka 
Čísla hydrologického pořadí 1-10-02-0850-0-00 
Říční km vodního toku 36,5 
Útvar povrchových vod BER_0260 Merklínka od pramene po ústí do toku 

Radbuza 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy 
Umístění jevu vůči břehu  levý břeh 
Přímé určení polohy  
(souřadnice X, Y) 

Stoka S1 – 1. část – ČS: 1100372, 848036 
Stoka S1 – 1. část – Š10: 1100384, 848052 
Stoka S1 – 2. část – Š10: 1100338, 848254 
Stoka S1 – 2. část – Š35: 1099816, 848172 
Stoka S1-1 – Š8: 1100386, 848227 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.4/9 
 

Stoka S1-1 – Š38: 1100418, 848292 
Stoka S1-2 – Š9: 1100355, 848244 
Stoka S1-2 – 79: 1100285, 8482239 
Stoka S2 – Š10: 1100338, 848254 
Stoka S2 – Š53: 1099999, 848328 
Stoka S2-1 – Š46: 1100179, 848452 
Stoka S2-1 – Š56: 1100269, 848510 
Stoka S2-2 – Š47: 1100164, 848443 
Stoka S2-2 – Š57: 1100143, 848469 
Stoka S2-3 – Š49: 1100107, 848407 
Stoka S2-3 – Š60: 1100105, 848461 
Stoka S3 – Š25: 1099897, 848298 
Stoka S3 – Š67: 1099741, 848386 
Stoka S4 – Š27: 1099862, 848286 
Stoka S4 – Š68: 1099856, 848271 
Stoka S5 – Š30: 1099820, 848280 
Stoka S5 – Š74: 1099676, 848272 
Stoka S6 – Š34: 1099817, 848197 
Stoka S6 – RŠ76: 1099838, 848169 
ČS: 1100372, 848036 
Měrný objekt: 1100372, 848025 
RŠ: 1100374, 848025 
Vyústění:1100382, 848017 
Objekt ČOV: 1100365, 848030 
Technologický objekt:1100368, 848039 
Oplocení: 1100366, 848043 

Údaje o předmětu rozhodnutí 

Povolovaná stavba čistírna odpadních vod, kanalizační stoky, čerpací stanice - § 55 odst. 
1 písm. c) vodního zákona 
oplocení areálu ČOV vč. brány a vstupní branky, vodovodní přípojka 
k ČOV o délce cca 201 m, přívod NN k ČOV, 78 ks kanalizačních 
přípojek, objekt ČOV nadzemní část 

Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná - splašková 
Účel povolené stavby přečištění odpadních vod z obce Úboč a jejich vypouštění do vod 

povrchových 
Počet napojených obcí 1 
Zpracování provozního řádu 
uloženo ANO 

Stavba obsahuje: 

SO 01 Stoky splaškové kanalizace  
Stoka S1 – 1. část – PVC SN 12 DN 300 – 310,6 m 
Stoka S1 – 2. část – PVC SN 12 DN 250 – 443,4 m 
Stoka S1 – 2. část – PVC SN 12 DN 300 – 208,9 m 
Stoka S1-1 – PVC SN 12 DN 250 – 76,0 m 
Stoka S1-2 – PVC SN 12 DN 250 – 83,4 m 
Stoka S2 – PVC SN 12 DN 250 – 478,3 m 
Stoka S2-1 – PVC SN 12 DN 250 – 106,0 m 
Stoka S2-2 – PVC SN 12 DN 250 – 33,4 m 
Stoka S2-3 – PVC SN 12 DN 250 – 55,5 m 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.5/9 
 

Stoka S3 – PVC SN 12 DN 250 – 193,1 m 
Stoka S4 – PVC SN 12 DN 250 – 16,8 m 
Stoka S5 – PVC SN 12 DN 250 – 147,3 m 
Stoka S6 – PVC SN 12 DN 250 – 38,3 m 
SO 02 Mechanicko biologická ČOV pro 150EO 
Objekt ČOV – nadzemní část – celodřevěná konstrukce s plechovou krytinou 
Objekt ČOV – podzemní část – plastový kontejner s technologií ČOV 
Technologický objekt – zázemí pro obsluhu, dmychárna, prostor pro strojní česle 
Nátok na ČOV – PVC SN 16 DN 200 – 6,0 m 
Odtok z ČOV – PVC SN 16 DN 200 – 17,0 m 
Měrný objekt 
Výustní objekt 
Odvod dešťových vod – PVC SN 8 DN 150 – 14,5 m 
Vnitřní ZTI 
Vodovodní přípojka k ČOV PEHD d32, SDR 11 PE 100 – 200,8 m 
Napojení areálu ČOV na komunikaci p.p.č. 1872 v k.ú. Úboč 
Zpevněné plochy v areálu ČOV, terénní úpravy 
Oplocení areálu OČV včetně brány a vstupní branky 
Přívod NN k ČOV – AYKY-J 4x50 – 180,0 m 
Silnoproudá elektroinstalace 
MaR technologie 
Ochrana před bleskem 
SO 03 Čerpací stanice splaškových odpadních vod 
ČS OV – z prefabrikovaných ŽB dílců vč. vystrojení 
Výtlačný řad PEHD d90 SDR 11 PE 100 – 7,5  
Přívod NN a ovládacích kabelů k ČS OV 
SO 04 Kanalizační přípojky 
76 ks kanalizačních přípojek PVC SN 8 DN 150 – 483, 9 m 
3 ks kanalizačních přípojek PVC SN 8 DN 200 – 52,0 m 

 

Popis stavby: 
Jedná se o výstavbu splaškového kanalizačního systému pro obec Úboč včetně centrální čistírny odpadních 
vod. Systém odkanalizování je navržen oddílnou kanalizací, kdy splaškové vody budou likvidovány 
na  mechanicko-biologické čistírně odpadních vod pro 150 EO. Odtok z čistírny bude proveden do vodního 
toku Merklínka IDVT 10100099. Stávající veřejná kanalizace bude sloužit nadále k odvádění pouze dešťových 
vod.  

Navrhovaná kanalizace bude provedena z hrdlových trub PVC-U s hladkou vnější a vnitřní stěnou. Trubky 
budou plnostěnné konstrukce - na celém průřezu homogenní kompaktní konstrukce. Dimenze potrubí DN 
250 a DN 300, třída kruhové tuhosti SN12. V místě křížení navrhované kanalizace s bezejmenným vodním 
tokem IDVT 10269493 a v blízkosti objektu č. p. 12, kde se nachází vzrostlá lípa mající charakter významného 
stromu bude výstavba prováděna protlakem. Kanalizační potrubí bude uloženo v ocelové chráničce. 
Na navrhované kanalizaci budou provedeny vstupní šachty DN 1000, pouze na stoce S6 bude provedena 
revizní šachta o vnitřním průměru 600 mm. Na hlavních stokách budou vysazeny odbočky DN 250-DN 
300/DN 150-DN200 pro napojení jednotlivých domovních přípojek. Splaškové odpadní vody z obce budou 
gravitačně odvedeny do čerpací stanice OV umístěné v areálu ČOV. Z ČS budou vody čerpány výtlačným 
potrubím na strojní česle umístěné v technologickém objektu. Odpadní voda zbavená veškerých 
mechanických nečistot pak natéká do denitrifikační zóny - nátokové zóny. Z denitrifikace odtéká voda 
prostupy v příčce do nitrifikační nádrže s vestavěnou nerezovou dosazovací nádrží. Provzdušňování NI je 
zajištěno jemnobublinným provzdušňovacím systémem. Aktivovaný kal se od vyčištěné vody separuje 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.6/9 
 

v dosazovací nádrži. Vyčištěná voda z reaktoru odtéká nerezovými odtokovými žlaby se stavitelnou 
přepadovou hranou a nornými stěnami a dále PVC potrubím.  

 
K podkladům rozhodnutí bylo předloženo: 

 žádost o vydání společného povolení 
 žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 
 plán kontrolních prohlídek stavby 
 vyjádření CETIN a.s., pod č.j. 91374/23 ze dne 17.04. 2023 
 vyjádření T-Mobile Czech Republik a.s. pod značkou E17164/23 ze dne 06.04.2023 
 vyjádření Vodafone Czech Republik a.s. pod značkou 230328-1224536173 ze 28.03.2023 
 sdělení ČEZ ICT Services, a.s., pod č.j. 0700665427 ze dne 16.02.2023 
 sdělení Telco Pro Services, a.s., pod č.j. 0201530865 ze dne 16.02.2023 
 sdělení ČEZ Distribuce, a.s. pod č.j. 0102026699 ze dne 20.10.2023 
 smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kW 

(NN) číslo: 23_SOP_01_4122116169 ze dne 14.11.2023 
 vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pod č.j. 001131935220 ze dne 20.02.2023 
 stanovisko GasNet Služby, s.r.o., pod č.j. 5002795258 ze dne 06.04.2023 
 předchozí souhlas č. 12721/22 INV pod č.j. 112721/22/SUSPK-D ze dne 08.008.2022 
 vyjádření Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace pod č.j. 12721/22/SUSPK-D ze 

dne 29.03.2022 
 smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK mezi Správou a údržbou silnic Plzeňského 

kraje, příspěvkovou organizací a obcí Úboč ze 29.07.2022 
 souhlas Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové s provedením stavebního záměru podle § 

184a stavebního zákona 
 stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka řízení Povodí Vltavy, státního podniku, závodu Berounka 

pod č.j. PVL-4954/2023/340/Bl ze dne 19.01.2023 
 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi Povodím Vltavy, státního podniku, závodu 

Berounka a obcí Úboč ze dne 20.11.2023 
 souhlas Povodí Vltavy, státního podniku, závodu Berounka s provedením stavebního záměru podle § 

184a stavebního zákona 
 rozhodnutí OÚ Úboč ke zvláštnímu užívání místních komunikací ze dne 29.03.2023 
 rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Domažlice zvláštního užívání silnice pod č.j. MeDO-28776/2023-San ze 

dne 09.05.2023 
 koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod č.j. MeDO-70864/2023-Vac ze dne 30.10.2023 
 závazné stanovisko souhlas s odnětím zemědělské půdy MěÚ Domažlice pod č.j. MeDO-74491/2023-Sla-

DS ze dne 03.11.2023 
 závazné stanovisko stavebního odboru MěÚ Kdyně podle § 94j odst. 2 stavebního zákona pod č.j. 

MeKd/2023/5240 ze dne 08.11.2023 
 závazné stanovisko odboru výstavby a územního plánování MěÚ Domažlice pod č.j. MeDO-77596/2023-

Šab ze dne 16.11.2023 
 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni pod č.j. 

KHSPL/26706/24/21/2023 ze dne 13.11.2023 
 požárně bezpečnostní řešení, které vypracoval Ing. Lubeš Fous, v Klatovech, 18.10.2023 
 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Římskokatolickou farností Koloveč 

a obcí Úboč ze dne 14.02.2023 
 souhlas Římskokatolické farnosti Koloveč s provedením stavebního záměru podle § 184a stavebního 

zákona 
 doklady o vlastnických právech k pozemkům a nemovitostem 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.7/9 
 

 3x dokumentace pro společné povolení, kterou vypracovala Martina Homolková a autorizoval Mgr. 
Michal Mareš – autorizovaný technik pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0201480, datum: 01/2022 

 

Dnem obdržení žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 
 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 8 vodního zákona a podle 
§ 94m odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 115 odst. 1 vodního zákona zahájení řízení o vydání povolení 
k nakládání s povrchovými vodami a zahájení společného řízení, ve kterém podle § 115 odst. 8 vodního 
zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu jsou 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru 
a stanovení podmínek k jeho provádění. Podle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního 
zákona v souladu s § 36 odst. 1 správního řádu mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

 

Vodoprávní úřad současně dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům rozhodnutí, resp. seznámit se s kompletním spisem. 
Vodoprávní úřad předpokládá vydání rozhodnutí nejdříve po uplynutí 5 dní od skončení lhůty pro podání 
námitek a připomínek.  

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v budově Městského úřadu 
Domažlice, odboru životního prostředí (II. patro, kancelář č. 305), U Nemocnice č.p. 579, Domažlice ve 
dnech Po, St 7:30-12:00 a 12:30-17:00 hod., Út, Čt 7:00-11:30 a 12:00-15:15 (nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě). 
 
 
Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva: 
- zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit 
i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu), 
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve výše uvedené lhůtě (§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 36 odst. 1 
správního řádu), 
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu), 
- nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho části 
(§ 38 odst. 1 a 4 správního řádu). 
 
 
Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti: 
- dle § 50 odst. 2 správního řádu poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při 
opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí, 
- dle § 52 správního řádu označit důkazy na podporu svých tvrzení, 
- účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s § 36 odst. 5 správního řádu povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
 
 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.8/9 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Námitky vodoprávní úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje 
rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si vodoprávní úřad učiní úsudek a rozhodne ve 
věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných 
práv.  
 
 
 
 
 
  
 
Bc. Petr März 
vedoucí odboru životního prostředí 
  
 
Obdrží: 
stavebník (dodejky) 
Obec Úboč, IDDS: i97aveb 
 
hlavní účastníci společného řízení podle § 94k písm. d) a c) stavebního zákona (dodejky) 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Římskokatolická farnost Koloveč, Náměstí č.p. 45, 345 43  Koloveč 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
  
vedlejší účastnící řízení o povolení k nakládání s vodami podle § 115 odst. 5 vodního zákona (dodejky) 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 
vedlejší účastníci společného řízení s postavením účastníků řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona se 
vyrozumívají veřejnou vyhláškou (veřejná vyhláška) 
- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
st. p. 5, 6, 7, 2, 9, 91, 1, 86, 88, 18/2, 17, 16/1, 15, 10, 11, 13, 148, 3/1, 3/2, 69, 68/2, 67/1, 67/2, 66, 18/1, 23, 27, 
28, 19, 65/1, 63, 103, 20/1, 24, 35, 36, 37/1, 38, 84, 40, 42, 45, 85/1, 85/2, 93, 90, 92, 60/1, 59, 58, 57, 56/1, 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.9/9 
 

55/1, 55/2, 116, 100, 52, 53, 51, 50, 49, 48, 109, 147, 72, 74, parc. č. 2215, 2210, 97, 100/1, 102/2, 1818, 
1741/3, 1754/2, 1741/2, 1741/15, 120/2, 112/2, 115/1, 1806/1, 112/1, 111/1, 110/1, 318/1, 95, 93, 2209/1, 91/1, 
2209/2, 2209/4, 89, 2112, 1792, 68/1, 66/2, 122/1, 125/2, 125/5, 130/2, 2266, 139, 1851, 1870/1, 1865, 1854, 
1855, 1857/1, 1857/3, 1856/1, 1860/3, 1741/13, 1741/12, 1741/14, 1741/17, 1741/18, 28/3, 2265, 125/3, 64, 
61/1, 61/4, 58, 132, 10/1, 2, 3, 6, 11/1, 9/1, 16, 37, 36, 35, 34, 33, 31, 30/1, 2272, 28/5, 28/9, 28/10, 28/8, 28/1, 
28/11, 1988, 1098/6, 1987, 1098/5, 1098/2, 1097/3, 1097/1, 1986, 1985/2, 57, 52, 46, 43/1, 623/1, 623/3, 2270, 
1768/2, 797/2, 797/11, 797/4, 797/5, 835/2, 835/3, 38/1, 38/2, 2105, 2036, 2049, 1877, 1864, 1882, 1863/1, 
1862, 165/5, 167/1, 157/4, 150/2, 176, 1886, 1881, 1941, 1942/2, 1946, 1109/1, 1109/3, 2269, 1108, 1749/3, 
1106/2, 1099, 1101/2, 1106/1 v katastrálním území Úboč 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
Úboč č.p. 3, č.e. 4, č.p. 5, č.p. 45, č.p. 60, č.p. 67, č.p. 8, č.p. 54, č.p. 44, č.p. 22, č.e. 3, č.p. 87, č.p. 1, č.p. 36, 
č.p. 69, č.p. 34, č.p. 40, č.p. 55, č.p. 9, č.p. 11, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 58, č.p. 32, č.p. 12, č.p. 56, č.p. 29, č.p. 28, 
č.p. 24, č.p. 23, č.e. 6, č.p. 50, č.p. 66, č.p. 79, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 31, č.p. 30, č.p. 57, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, 
č.p. 42, č.p. 41, č.p. 59, č.p. 72, č.p. 21, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 76, č.p. 84, č.p. 39 a č.p. 37 
 
dotčené orgány 
MěÚ Domažlice, odbor dopravy, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, ochrana přírody, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Míru č.p. 1, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, zemědělský půdní fond, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  
Domažlice 1 
MěÚ Kdyně, stavební odbor, IDDS: myqbdp5 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy, IDDS: samai8a 
 
úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
MěÚ Domažlice, U Nemocnice č.p. 579, 344 01 Domažlice 
OÚ Úboč, Úboč č.p. 60, 345 43  Koloveč 
 
 
 
Toto oznámení musí být podle § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce MěÚ Domažlice 
a OÚ Úboč po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: …....................................               Sejmuto dne:  …....................................   
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 


		2024-01-17T11:47:31+0100


	



